PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.01.2017 № 80
г. Ельня
О внесении изменений в Регламент Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 06.07.2015 № 261 «Об утверждении Регламента Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

-  пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Регламент Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области».

2. В приложении к постановлению:

- слова «Регламент Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области заменить на слова «Регламент  Комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области».

- пункт 1. 2 раздела 1 изложить  в следующей редакции:

«1.2. Регламент Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в   муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области (далее - Регламент), устанавливает общие правила организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области (далее – Комиссия), в реализации полномочий.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,Веташковой

	Исп. В.В. Веташкова

	тел. 4-20-63

	27.01.2017 г.

	Разработчик:

	В.В. Веташкова

	тел. 4-20-63

	27.01.2017 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2017 г.

	М.А. Пысин              ______________
	«___»______ 2017 г.

	О.И. Новикова            ______________
	«___»______ 2017 г.

F:\Документы\док_17\00117.doc